
 
 

Uchwała Nr 99/XXIII/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 kwietnia 2008r. 
 
 
w sprawie przekazania w bezpłatne użyczenie w formie bezprzetargowej 
nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Szydłowiec na 
rzecz Szydłowieckiego Centrum Kultury-Zamek 
  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Rada Miejska wyraża zgodę na przekazanie w bezpłatnie użyczenie w formie 
bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej budynkiem parterowym, 
położonym w Szydłowcu przy ul. Kolejowej, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numerem 5282/22 o powierzchni 209 m2, ujawnionej w księdze 
wieczystej  Nr 14 389 jako własność Gminy na rzecz Szydłowieckiego 
Centrum Kultury -Zamek na okres 10 lat z przeznaczeniem na cele statutowe. 
  

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 
 


